de construção de infraestrutura no Parque do Bosque 
Municipal de Ouro Preto do Oeste/RO (De acordo 
com planilhas, projetos e demais documentos elabo-
rados pelo depto. de Engenharia). Conforme Termo de 
Referência (Anexo I do Edital). Valor estimado: R$ 
1.388.277,00 (Um Milhão, Trezentos e Oitenta e Oito 
Mil, Duzentos e Setenta e Sete Reais). Data de abertu-
ra: 12/09/2025, às 9h (horário de Brasília/DF). O edital 
encontra-se à disposição nos sites: https://www.gov.
br/pncp/pt-br www.licitanet.com.br e www.ouropreto-
dooeste.ro.gov.br para conhecimento, sendo que a ses-
são pública ocorrerá pelo site www.licitanet.com.br.